
 Landesmeisterschaft - MV 1500

 07.04.2007  Parchim  Parchimer Schützengilde

 C.9.1 1500 Hauptwettkampf

 High Master

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Wettbewerb auf Länderebene

 Endergebnis

 18:28

 Ort: Schießstätte: 

 07.04.2007

 1
 2
 3

 Master
 1442
 1437
 1427

 239
 239
 240

 176
 172
 178

 218
 212
 204

 20
 16
 20

 6
 3
 8

 8
 2
 1

 8
 13

 9

 23
 22
 29

 65
 56
 67

 235
 236
 235

 574
 578
 570

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Baltic-Rostock

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Brinckmann, Torsten
 Siegmund, Peter
 Thiel, Frank

 1
 Expert

 1408  238  177  194 18  6  1  4  19 48  226  573  SLG Baltic-Rostock

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Noack, Wolfgang

 1
 2

 Sharpshooter
 1342
 1333

 235
 233

 164
 171

 199
 198

 12
 10

 3
 5

 3
 0

 4
 9

 12
 7

 34
 31

 224
 231

 520
 500

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Krejza, Birgit
 Lembcke, Andreas

 1
 0

 Marksman
 1307
 1299

 235
 235

 152
 165

 185
 163

 10
 10

 2
 2

 1
 1

 6
 5

 12
 14

 31
 32

 229
 227

 506
 509

 SLG Parchim
 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Audörsch, Nils
 Schürmann, Heinz

 Unclassified

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team



 High Master

 Landesmeisterschaft-MV 2007

 24.03.2007

 1  Siegmund  Peter  27568  SLG Parchim

 Parchim

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz
 Regionaler Wettbewerb

 Parchimer Schützengilde Schießstätte:  Ort: 

 26  14  4  0  0  0  0  0  0  296

 Master

 Expert

 1  Lembcke  Andreas  28451  SLG Parchim  22  8  8  0  0  0  0  0  0  292

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4

 Volk
 Noack
 Rücker
 Milbrat

 Nils-Torsten
 Wolfgang
 Günter
 Rene

 19410
 17614
 34568
 33023

 SLG Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Parchim

 15
 14
 13
 10

 3
 4
 4
 3

 15
 15
 10
 16

 0
 1
 6
 2

 0
 0
 0
 1

 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 285
 283
 274
 267

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22

 Grosenick
 Sandhop
 Rosin
 Krejza
 Audörsch
 Müller
 Benz
 Conradt
 Sachtleber
 Maringer
 Kraft
 Köditz
 Richter
 Czubak
 Förster
 Michlewicz
 Hennige
 Laschewski
 Schmidt
 Westphal
 Eipur
 Czarnowsky

 Sven
 Uwe
 Birger
 Birgit
 Nils
 Frederik
 Daniel
 Jens
 Norbert
 Paul Gerhard
 Daniel
 Reiner
 Dirk
 Matthias
 Mario
 Stephan
 Bernhard
 Bernd
 Hans-Ulrich
 Bernd
 Klaus
 Fred

 11161
 16627
 33555
 37348
 35338
 35346
 33088
 11387
 16890
 13446
 33503
 14232
 32172
 34659
 33510
 34405
 32611
 12247
 18001
 31635
 16311
 17201

 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Hanse Rostock
 SLG Sanitz
 SLG Greifswald
 SLG Hanse Rostock
 SLG Parchim
 SLG Sanitz
 SLG Hanse Rostock
 SLG Sanitz
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Sanitz
 SLG Wismar
 SLG Wismar

 17
 14
 13
 14
 12
 11
 11
 9
 6

 10
 11
 7
 6
 4
 6
 8
 3
 3
 2
 4
 3
 0

 3
 5
 3
 3
 5
 3
 3
 2
 3
 0
 1
 3
 1
 3
 0
 2
 0
 2
 0
 1
 0
 0

 13
 16
 15
 11
 14
 14
 11
 8

 12
 9
 9

 11
 9

 11
 12
 11
 3
 9
 9
 5
 6
 5

 0
 0
 1
 5
 3
 5
 6
 8
 8
 6
 3
 8
 9
 6
 6
 3
 7
 8
 7
 5
 5
 4

 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 4
 4
 3
 4
 3
 4
 5
 2
 1

 11
 3
 3
 6
 4
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 2
 0
 0
 3
 1
 3
 5
 2
 4
 3
 2
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 2
 1
 3
 4
 0
 5
 5
 6
 0
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 287
 284
 280
 279
 277
 276
 270
 260
 260
 256
 255
 254
 241
 240
 236
 228
 225
 208
 202
 190
 164
 148

 Unclassified

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 Gerber
 Schüpbach
 Maaß
 Gley
 Voigt
 Schultz

 Sebastian
 Christian
 Jürgen
 Hans-Jochen
 Klaus
 Mathias

 38731
 34751
 9700
 24496
 36960
 29760

 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Greifswald
 SLG Neustrelitz
 SLG Parchim
 SLG Stralsund

 9
 8
 6
 5
 4
 4

 2
 4
 2
 0
 4
 0

 13
 14
 14
 14
 12
 12

 5
 6
 3
 6
 7
 8

 2
 0
 4
 4
 3
 4

 0
 1
 3
 0
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 1
 0

 1
 1
 0
 1
 1
 0

 0
 0
 4
 0
 0
 0

 261
 260
 256
 252
 242
 240



 Endergebnis

 18:42
 24.03.2007

 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13

 Oeding
 Müller
 Jost
 Klimaszewski
 Kuhn
 Ihde
 Franck

 Daniel
 Nico
 Udo
 Bernd
 Rudi
 Dagobert
 Gunnar

 37829
 -Keine F
 33616
 24495
 24582
 38406
 38250

 Einzelmitglied
 ???
 SLG Sanitz
 SLG Neustrelitz
 SLG Neustrelitz
 SLG Parchim
 SLG Greifswald

 3
 3
 3
 1
 3
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 8
 7
 3
 5
 4
 9
 4

 8
 7

 11
 9
 6
 1
 4

 6
 6
 3
 6
 9
 6
 7

 4
 4
 3
 3
 1
 7
 7

 0
 0
 2
 0
 0
 1
 0

 1
 3
 5
 6
 7
 0
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 232
 215
 194
 187
 183
 178
 169



 Landesmeisterschaft-MV 2007

 24.03.2007  Parchimer Schützengilde

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 SLG Parchim 1
 SLG Stralsund 1
 SLG Parchim 2
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund 2
 SLG Sanitz
 SLG Greifswald
 SLG Neustrelitz
 SLG Wismar 1

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 Audörsch, Nils
 Grosenick, Sven
 Czubak, Matthias
 Richter, Dirk
 Sachtleber, Norbert
 Jost, Udo
 Maaß, Jürgen
 Gley, Hans-Jochen
 Czarnowsky, Fred

 Siegmund, Peter
 Laschewski, Bernd
 Rücker, Günter
Maringer, Paul Gerh
Schmidt, Hans-Ulri
 Hennige, Bernhard
 Köditz, Reiner
Klimaszewski, Bern
 Sandhop, Uwe

 Gerber, Sebastian
 Conradt, Jens
 Ihde, Dagobert
Michlewicz, Stepha
 Benz, Daniel
 Förster, Mario
 Franck, Gunnar
 Kuhn, Rudi
 Eipur, Klaus

 Lembcke, Andreas
 Rosin, Birger
 Schüpbach, Christi
 Müller, Frederik
 Schultz, Mathias
 Kraft, Daniel

 Teamwertung

 Endergebnis
 18:42

 Schiessstätte:

 -

 865
 827
 774
 773
 770
 716
 679
 622
 596



 High Master

 1  27568  SLG Parchim

 Landesmeisterschaft-MV 2007

 24.03.2007 18:39

 Parchimer Schützengilde  C.7 NPA Service Pistol
 Regionaler Wettbewerb

 Parchim aktuelle Uhrzeit:

 Endergebnis

 18:39

 5  11  0  0  0  109

 24.03.2007

 0 13 Siegmund, Peter

 Master

 Expert

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5

 17614
 37348
 33023
 28451
 19410

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Rügen

 4
 4
 0
 1
 0

 10
 11
 9
 5
 4

 4
 4

 10
 8
 9

 0
 1
 1
 6
 8

 0
 0
 1
 2
 1

 102
 98
 83
 71
 69

 0
 0
 0
 0
 0

 10
 8
 3
 3
 2

 Noack, Wolfgang
 Krejza, Birgit
 Milbrat, Rene
 Lembcke, Andreas
 Volk, Nils-Torsten

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15

 35346
 33088
 34568
 35338
 16627
 11387
 16890
 11161
 33555
 17201
 33510
 34751
 14232
 32611
 18001

 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Wismar
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Sanitz
 SLG Parchim
 SLG Greifswald
 SLG Sanitz
 SLG Stralsund

 4
 4
 1
 2
 2
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 11
 11
 6
 9
 5
 8
 2
 8
 7
 7
 5
 6
 2
 3
 2

 5
 3

 10
 6

 10
 4

 11
 10
 7
 7
 7
 6
 5
 2
 4

 2
 4
 2
 5
 4
 6
 8
 2
 8
 7

 11
 5
 7

 11
 8

 0
 0
 0
 1
 1
 2
 0
 3
 0
 0
 1
 5
 7
 6

 10

 93
 91
 88
 79
 78
 76
 72
 71
 65
 63
 63
 62
 52
 50
 36

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 6
 6
 6
 3
 4
 4
 3
 1
 0
 0
 0
 2
 3
 2
 0

 Müller, Frederik
 Benz, Daniel
 Rücker, Günter
 Audörsch, Nils
 Sandhop, Uwe
 Conradt, Jens
 Sachtleber, Norbert
 Grosenick, Sven
 Rosin, Birger
 Czarnowsky, Fred
 Förster, Mario
 Schüpbach, Christian
 Köditz, Reiner
 Hennige, Bernhard
 Schmidt, Hans-Ulrich

 Unclassified

 1
 2
 3
 4

 37829
 29760

 9700
-   (FS)

 Einzelmitglied
 SLG Stralsund
 SLG Greifswald
 ???

 0
 0
 2
 0

 3
 4
 3
 2

 9
 7
 4
 4

 8
 11
 8

 12

 3
 2
 7
 6

 60
 59
 50
 44

 0
 0
 0
 0

 1
 0
 2
 0

 Oeding, Daniel
 Schultz, Mathias
 Maaß, Jürgen
 Müller, Nico



 Landesmeisterschaft-MV 2007

 24.03.2007  Parchimer Schützengilde

 C.7 NPA Service Pistol

 SLG Parchim 1
 SLG Stralsund 2
 SLG Stralsund 1

 1
 2
 3

 Audörsch, Nils
 Sachtleber, Norbert
 Grosenick, Sven

 Siegmund, Peter
Schmidt, Hans-Ulri
 Conradt, Jens

 Rücker, Günter
 Benz, Daniel
 Rosin, Birger

 Lembcke, Andreas
 Schultz, Mathias

 276
 222
 212

 Teamwertung

 Endergebnis
 18:41

 Schiessstätte:

 -



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe
 Ostseeheilbad Z

 28.01.2007
 D.16 Lever Action Rifle 2

 Waffenburg Zingst
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14

 Cruschwitz
 Fischer
 Scharwies
 Grosenick
 Hopfmann
 Dehmlow
 Benz
 Brinckmann
 Meyer
 Conradt
 Rosin
 Wormsdorf
 Maßmann
 Reiher

 Holger
 Ken-Philip
 Dirk
 Sven
 Rene
 Joachim
 Daniel
 Peter
 Jens
 Jens
 Birger
 Andreas
 Ingo
 Klaus

 19059
 33978
 32570
 11161
 36182
 7130
 33088
 6920
 31037
 11387
 33555
 17400
 32269
 19174

 SLG Hagenow
 SLG Waffenburg Zi
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Barth
 SLG Stralsund
 SLG Barth
 SLG Waffenburg Zi
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Barth

 83
 84
 76
 75
 70
 73
 71
 62
 58
 57
 50
 42
 88
 36

 95
 95
 95
 94
 91
 92
 97
 89
 90
 79
 84
 63
 54
 70

 86
 71
 80
 73
 82
 68
 62
 54
 48
 58
 60
 61
 52
 20

 95
 88
 86
 93
 90
 85
 81
 90
 80
 81
 81
 73
 42
 69

 10
 6
 5
 8
 9
 4
 9
 5
 5
 1
 3
 0
 2
 0

 22
 18
 15
 13
 9
 9
 5
 9
 5
 4
 4
 3
 4
 5

 5
 8
 15
 12
 10
 15
 7
 6
 7
 9
 8
 4
 5
 4

 3
 5
 3
 3
 10
 7
 8
 8
 3
 10
 13
 8
 3
 1

 0
 2
 1
 2
 2
 3
 9
 4
 10
 7
 4
 9
 8
 6

 0
 1
 1
 1
 0
 2
 2
 5
 5
 9
 1
 9
 6
 5

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 4
 0
 5
 5
 6
 9

 359
 338
 337
 335
 333
 318
 311
 295
 276
 275
 275
 239
 236
 195

 Endergebnis
 19:10



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe
 Ostseeheilbad Zingst

 28.01.2007

 Waffenburg Zingst

 D.16 Lever Action Rifle 2

 1
 2
 3

 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Barth

 Rosin, Birger
 Scharwies, Dirk
 Reiher, Klaus

 Benz, Daniel
 Maßmann, Ingo
Brinckmann, Pete

 Conradt, Jens
Hopfmann, Rene
Dehmlow, Joachi

 Grosenick, Sven  921
 906
 808

 Mannschaftswertung

 Endergebnis
 19:11



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe

 Ostseeheilbad Zingst 28.01.2007  Waffenburg Zingst

 C.3 Dienstpistole 1 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44

 Noack
 Siegmund
 Fischer
 Weise
 Schünemann
 Riffel
 Morawetz
 Cruschwitz
 Schünemann
 Philipp
 Kleiner
 Meyer
 Waldow
 Porsche
 Herrmann
 Sandhop
 Lenius
 Schumacher
 Schultz
 Rosin
 Hopfmann
 Müller
 Audörsch
 Benz
 Böhme
 Peters
 Meier
 Scharwies
 Dehmlow
 Wormsdorf
 Czarnowsky
 Slama
 Kühnrich
 Eipur
 Kruppa
 Probandt
 Schippmann
 Haase
 Maßmann
 Küßner
 Pielahn
 Ewert
 Roß
 Schwiesow

 Wolfgang
 Peter
 Ken-Philip
 Werner
 Horst
 Markus
 Klaus
 Holger
 Jens
 Reinhard
 Nikolaus
 Jens
 Olaf
 Harry
 Frank
 Uwe
 Hans Jürgen
 Michael
 Mathias
 Birger
 Rene
 Wolfgang
 Nils
 Daniel
 Olaf
 Bernd
 Martin
 Dirk
 Joachim
 Andreas
 Fred
 Gerd
 Rudolf
 Klaus
 Manfred
 Andreas
 Andre
 Detlef
 Ingo
 Norbert
 Christian
 Wolfgang
 Wolfgang
 Bernd

 17614
 27568
 33978
 30868
 25543
 31813
 13268
 19059
 24487
 12831
 28503
 31037
 12586
 33669
 20768
 16627
 5056
 12088
 29760
 33555
 36182
 37388
 35338
 33088
 29886
 27069
 26741
 32570
 7130
 17400
 17201
 8639
 21875
 16311
 37398
 36297
 32083
 18531
 32269
 16838
 16083
 9291
 6192
 37677

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Stralsund
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Stralsund
 SLG Barth
 SLG Rügen
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Parower Zentauren
 SLG Wismar
 SLG Barth
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Bahnpolizei Rosto
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Barth
 SLG Hagenow
 SLG Wismar
 SLG Barth
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 Einzelmitglied
 SLG Hanse Rostock
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Barth
 SLG Wismar
 SLG Hanse Rostock

 -Endergebnis

 08:54

 138
 136
 132
 131
 131
 130
 128
 128
 125
 123
 121
 120
 118
 118
 117
 113
 113
 112
 107
 107
 106
 105
 105
 105
 103
 102
 101
 101

 99
 92
 85
 83
 75
 75
 71
 68
 67
 64
 49
 48
 42
 41
 40
 38

 Ort:  Schießstätte: 

 04.02.2007

 3
 2
 1
 1
 2
 1
 1
 2
 0
 2
 1
 1
 1
 0
 0
 2
 2
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 7
 6
 5
 6
 7
 4
 4
 3
 4
 2
 4
 4
 5
 4
 4
 2
 2
 2
 3
 3
 2
 0
 4
 4
 3
 5
 1
 4
 1
 4
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0

 1
 4
 5
 2
 3
 5
 4
 5
 3
 8
 5
 5
 1
 5
 6
 6
 2
 6
 2
 5
 3
 4
 2
 1
 3
 1
 3
 3
 5
 1
 4
 3
 3
 4
 0
 1
 2
 1
 1
 0
 0
 0
 2
 0

 1
 0
 1
 1
 2
 2
 0
 3
 2
 3
 5
 4
 4
 3
 3
 0
 3
 2
 5
 0
 1
 1
 3
 3
 2
 1
 6
 4
 2
 3
 1
 1
 1
 1
 2
 3
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 1
 2
 1
 3
 2
 1
 5
 4
 3
 3
 2
 1
 3
 1
 0
 2
 1
 6
 2
 1
 1
 3
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 3
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 2
 2
 1
 2
 1
 3
 0
 3
 3
 1
 1
 1
 2
 2
 0
 1
 2
 3
 2
 2
 1
 4
 0
 2
 4
 2
 0
 2

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 0
 2
 0
 3
 4
 0
 3
 0
 2
 1
 3
 0
 0
 1
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 2
 2
 2
 1
 5
 1
 2
 2
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 4
 2
 3
 3
 1
 0
 1
 1
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 1
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 1
 0
 2
 1
 1
 2
 2
 0
 6
 6
 5
 7
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 6
 5
 4
 5
 3
 4
 5
 4
 4
 2
 1
 1
 2
 1
 0
 3
 3
 1
 1
 0
 2
 3
 1
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 Landesweiter Wettbewerb
 -



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe

 28.01.2007  Waffenburg Zingst

 C.3 Dienstpistole 1

 SLG Stralsund 1
 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund 2
 SLG Barth
 SLG Stralsund 3
 SLG Wismar
 SLG Hagenow
 SLG Hanse Rostock
 SLG Wittow-Rügen

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10

 Schünemann, Ho
 Fischer, Ken-Phil
 Scharwies, Dirk
 Waldow, Olaf
 Lenius, Hans Jürg
 Rosin, Birger
 Sandhop, Uwe
 Cruschwitz, Holge
 Schwiesow, Bern
 Peters, Bernd

Schünemann, Jen
 Meyer, Jens
 Maßmann, Ingo
 Schultz, Mathias
 Philipp, Reinhard
 Benz, Daniel
 Eipur, Klaus
Wormsdorf, Andre
 Müller, Wolfgang
Pielahn, Christian

 Morawetz, Klaus
 Weise, Werner
 Hopfmann, Rene
 Porsche, Harry
 Slama, Gerd
 Böhme, Olaf
Czarnowsky, Fred
Kuhlmann, Andre
Probandt, Andrea
 Haase, Detlef

 Schippmann, And
 Noack, Wolfgang

 Dehmlow, Joachi
 Kühnrich, Rudolf
 Roß, Wolfgang

 384
 383
 345
 343
 335
 315
 273
 220
 211
 208

 Teamwertung

Endergebnis
 08:57

 Schiessstätte:

 -



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe
 Ostseeheilbad Zingst

 28.01.2007

 Waffenburg Zingst

 C.4 Dienstpistole 2
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32

 Kuhlmann
 Fischer
 Lembcke
 Kleiner
 Morawetz
 Audörsch
 Weise
 Scharwies
 Cruschwitz
 Schumacher
 Siegmund
 Waldow
 Meyer
 Schünemann
 Sandhop
 Rücker
 Mühle
 Rosin
 Wormsdorf
 Herrmann
 Dick
 Eipur
 Müller
 Benz
 Lau
 Hopfmann
 Schich
 Kruppa
 Meier
 Czarnowsky
 Probandt
 Bohne

 Andreas
 Ken-Philip
 Andreas
 Nikolaus
 Klaus
 Nils
 Werner
 Dirk
 Holger
 Michael
 Peter
 Olaf
 Jens
 Jens
 Uwe
 Günter
 Heinz
 Birger
 Andreas
 Frank
 Hans-Joac
 Klaus
 Wolfgang
 Daniel
 Peter
 Rene
 Detlef
 Manfred
 Martin
 Fred
 Andreas
 Hans-Joac

 22940
 33978
 28451
 28503
 13268
 35338
 30868
 32570
 19059
 12088
 27568
 12586
 31037
 24487
 16627
 34568
 16086
 33555
 17400
 20768
 32421
 16311
 37388
 33088
 12906
 36182
 30405
 37398
 26741
 17201
 36297
 31094

 SLG Hagenow
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Parchim
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hagenow
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Parchim
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Parower Zentaur
 Einzelmitglied
 SLG Wismar
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Waffenburg Zing
 Einzelmitglied
 SLG Bahnpolizei Ros
 SLG Wismar
 SLG Hanse Rostock
 SLG Waffenburg Zing

Endergebnis
 08:54

 12
 8
 5
 6
 6
 2
 2
 5
 2
 4
 1
 4
 3
 5
 2
 1
 1
 1
 4
 2
 0
 3
 1
 0
 2
 2
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 2
 5
 6
 4
 3
 10
 9
 3
 5
 3
 7
 3
 5
 2
 5
 6
 3
 5
 2
 2
 3
 0
 3
 6
 2
 1
 3
 3
 4
 1
 3
 1

 1
 1
 3
 3
 5
 2
 3
 5
 5
 6
 5
 3
 2
 4
 2
 3
 6
 4
 3
 2
 3
 4
 3
 3
 2
 6
 2
 4
 4
 3
 2
 1

 0
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 3
 0
 1
 3
 3
 1
 5
 2
 2
 2
 3
 4
 4
 3
 5
 1
 1
 2
 4
 1
 2
 1
 1
 1

 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 1
 0
 1
 3
 3
 1
 1
 3
 3
 2
 1
 1
 4
 1
 2
 2
 0
 1
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 3
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 2
 2
 0
 1
 3
 0
 2
 3
 1
 1
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 2
 1
 0
 3
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 3
 2

 0
 4
 3
 2
 2
 0
 2
 1
 0
 2
 0
 3
 1
 2
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 146
 140
 134
 133
 133
 133
 132
 129
 126
 125
 125
 124
 123
 122
 122
 120
 117
 115
 113
 110
 107
 105
 105
 105
 104
 104
 101

 99
 92
 82
 78
 55



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe

 28.01.2007  Waffenburg Zingst

 C.4 Dienstpistole 2

 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Parchim
 SLG Hagenow
 SLG Stralsund 1
 SLG Stralsund 2
 SLG Wismar

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 Fischer, Ken-Phil
 Lembcke, Andrea
 Cruschwitz, Holge
 Waldow, Olaf
 Rosin, Birger
 Sandhop, Uwe

 Meyer, Jens
 Rücker, Günter
Wormsdorf, Andre
Schünemann, Jen
 Benz, Daniel
 Eipur, Klaus

 Schich, Detlef
 Siegmund, Peter
Kuhlmann, Andre
 Morawetz, Klaus
 Lau, Peter
Czarnowsky, Fred

 Weise, Werner
 Audörsch, Nils

 395
 392
 385
 379
 324
 309

 Teamwertung

Endergebnis
 08:57

 Schiessstätte:

 -



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe

 Ostseeheilbad Zingst 28.01.2007  Waffenburg Zingst

 C.12 Dienstrevolver 1 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28

 Fischer
 Lembcke
 Siegmund
 Rücker
 Rosin
 Cruschwitz
 Herrmann
 Waldow
 Scharwies
 Meyer
 Kuhlmann
 Conradt
 Benz
 Schippmann
 Kleiner
 Hopfmann
 Schünemann
 Maßmann
 Eipur
 Schünemann
 Schultz
 Mühle
 Böhme
 Roß
 Kühnrich
 Ewert
 Schich
 Dick

 Ken-Philip
 Andreas
 Peter
 Günter
 Birger
 Holger
 Frank
 Olaf
 Dirk
 Jens
 Andreas
 Jens
 Daniel
 Andre
 Nikolaus
 Rene
 Horst
 Ingo
 Klaus
 Jens
 Mathias
 Heinz
 Olaf
 Wolfgang
 Rudolf
 Wolfgang
 Detlef
 Hans-Joachi

 33978
 28451
 27568
 34568
 33555
 19059
 20768
 12586
 32570
 31037
 22940
 11387
 33088
 32083
 28503
 36182
 25543
 32269
 16311
 24487
 29760
 16086
 29886
 6192
 21875
 9291
 30405
 32421

 SLG Waffenburg Zings
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Parower Zentauren
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Hagenow
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Wismar
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Stralsund
 SLG Barth
 SLG Waffenburg Zings
 Einzelmitglied

 Endergebnis

 08:52

 135
 134
 133
 131
 130
 130
 129
 129
 124
 124
 119
 119
 119
 115
 115
 114
 113
 111
 111
 105
 102

 98
 96
 92
 78
 77
 76
 32

 Ort:  Schießstätte: 

 04.02.2007

 2
 1
 2
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 8
 5
 6
 4
 3
 7
 4

 10
 3
 5
 4
 3
 2
 1
 2
 4
 4
 2
 3
 3
 1
 4
 1
 1
 2
 0
 2
 0

 2
 1
 2
 4
 4
 1
 4
 2
 8
 6
 2
 4
 7
 4
 4
 3
 3
 2
 5
 5
 4
 3
 3
 2
 1
 3
 2
 1

 1
 3
 1
 1
 3
 2
 3
 1
 1
 3
 3
 2
 3
 3
 3
 1
 3
 3
 1
 4
 3
 1
 4
 0
 0
 2
 1
 1

 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 2
 0
 3
 4
 4
 2
 3
 3
 0
 3
 3
 3
 3
 1
 4
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 0
 1
 2
 1
 1
 2
 5
 3
 1
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 2
 2
 3
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 4
 6
 5
 5
 5
 4
 4
 1
 2
 1
 3
 3
 2
 3
 2
 2
 1
 3
 1
 0
 1
 0
 0
 2
 2
 0
 0
 0

 -
 Landesweiter Wettbewerb



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe

 28.01.2007  Waffenburg Zingst

 C.12 Dienstrevolver 1

 SLG Parchim
 SLG Stralsund 1
 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund 2
 SLG Stralsund 3

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 Lembcke, Andrea
 Rosin, Birger
 Fischer, Ken-Phil
 Scharwies, Dirk
 Benz, Daniel
 Böhme, Olaf

 Rücker, Günter
 Waldow, Olaf
 Meyer, Jens
 Maßmann, Ingo
Schünemann, Ho
 Schultz, Mathias

 Siegmund, Peter
 Conradt, Jens
 Schich, Detlef
 Hopfmann, Rene
Schünemann, Jen
 Kühnrich, Rudolf

 Schippmann, And

 398
 378
 374
 349
 337
 276

 Teamwertung

      Endergebnis
 08:56

 Schiessstätte:

 -



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe
 Ostseeheilbad Z

 28.01.2007
 C.16 KK Kurzwaffe

 Waffenburg Zingst
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 Sandhop
 Czarnowsky
 Reiher
 Benz
 Lenius
 Rosin
 Lemme

 Uwe
 Fred
 Klaus
 Daniel
 Hans Jürgen
 Birger
 Ulrich

 1662
 1720
 1917
 3308
 5056
 3355
 3770

 4
 2
 4
 1
 2
 1
 2

 6
 7
 9
 3
 5
 6
 2

 100
 100
 72
 77
 53
 47
 66

 80
 77
 99
 85
 90
 91
 26

 4
 5
 1
 6
 3
 4
 1

 6
 3
 0
 3
 2
 2
 1

 2
 3
 2
 7
 5
 3
 2

 0
 3
 6
 2
 1
 2
 3

 0
 0
 0
 1
 1
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1

 2
 1
 0
 1
 0
 0
 9

 1
 1
 0
 1
 1
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 180
 177
 171
 162
 143
 138

 92

     Endergebnis
 08:55



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe

 Ostseeheilbad Zingst 28.01.2007

 C.13 Sportpistole

 Waffenburg Zingst

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23

 Fischer
 Cruschwitz
 Lembcke
 Grosenick
 Scharwies
 Sandhop
 Kuhlmann
 Schünemann
 Benz
 Küßner
 Czarnowsky
 Meyer
 Lüth
 Haase
 Hofrichter
 Rücker
 Wormsdorf
 Kruppa
 Dehmlow
 Lüth
 Brinckmann
 Lemme
 Hofrichter

 Ken-Philip
 Holger
 Andreas
 Sven
 Dirk
 Uwe
 Andreas
 Jens
 Daniel
 Norbert
 Fred
 Jens
 Rolf-Dieter
 Frank
 Heinz
 Günter
 Andreas
 Manfred
 Joachim
 Ringo
 Peter
 Ulrich
 Heidemarie

 33978
 19059
 28451
 11161
 32570
 16627
 22940
 24487
 33088
 16838
 17201
 31037
 30206
 12898
 38234
 34568
 17400
 37398
 7130
 35195
 6920
 37700
 38235

 138
 135
 130
 128
 117
 122
 112
 108
 87

 111
 95
 88
 88
 79
 82
 84
 46
 50
 92
 65
 28
 29
 14

 140
 126
 131
 113
 123
 115
 121
 122
 100
 75
 89
 95
 92

 101
 91
 85

 117
 109
 47
 63
 96
 22
 20

 13
 6
 6
 3
 5
 4
 6
 2
 0
 3
 1
 2
 2
 3
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 0
 0

 13
 13
 12
 9
 6
 9
 7
 8
 1
 1
 3
 4
 2
 3
 3
 1
 3
 1
 3
 1
 0
 0
 0

 3
 7

 10
 10
 10
 10
 8
 9
 5
 6
 3
 3
 7
 2
 5
 7
 5
 1
 4
 3
 1
 0
 0

 1
 4
 1
 6
 5
 2
 3
 5
 8
 5
 4
 5
 4
 7
 4
 5
 4
 7
 3
 1
 4
 3
 0

 0
 0
 1
 0
 2
 3
 1
 4
 9
 3
 7
 5
 5
 5
 4
 4
 4
 3
 0
 6
 5
 2
 0

 0
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 1
 4
 5
 6
 3
 3
 2
 4
 3
 4
 6
 4
 3
 4
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 4
 5
 3
 2
 3
 3
 2
 2
 6
 3
 4
 4
 2
 3

 0
 0
 0
 1
 0
 1
 3
 0
 2
 1
 1
 3
 1
 1
 3
 2
 2
 0
 3
 2
 2
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 3
 0
 0
 3
 2
 3
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 2
 1
 0
 2
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 3
 2
 1
 2
 0
 0
 4
 6
 6

 19
 18

 7
 1
 3
 1
 0
 2
 0
 2
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 278
 261
 261
 241
 240
 237
 233
 230
 187
 186
 184
 183
 180
 180
 173
 169
 163
 159
 139
 128
 124

 51
 34

 chenergebnis

 08:53

Schießstätte: Ort: 

 04.02.2007

 -

 Landesweiter Wettbewerb



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe

 28.01.2007  Waffenburg Zingst

 C.13 Sportpistole

 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Parchim

 1
 2
 3

 Benz, Daniel
 Cruschwitz, Holge
 Lembcke, Andrea

Schünemann, Jen
Wormsdorf, Andre
 Rücker, Günter

 Grosenick, Sven
 Lemme, Ulrich
 Siegmund, Peter

 Kuhlmann, Andre
 658
 657
 430

 Teamwertung

      Endergebnis
 08:56

 Schiessstätte:

 -



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe
 Ostseeheilbad Z

 28.01.2007
 C.16 KK Kurzwaffe

 Waffenburg Zingst
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10

 Fischer
 Meyer
 Sandhop
 Fischer
 Czarnowsky
 Reiher
 Benz
 Lenius
 Rosin
 Lemme

 Ted-Michael
 Jens
 Uwe
 Ken-Philip
 Fred
 Klaus
 Daniel
 Hans Jürgen
 Birger
 Ulrich

 2273
 3103
 1662
 3397
 1720
 1917
 3308
 5056
 3355
 3770

 8
 3
 4
 2
 2
 4
 1
 2
 1
 2

 7
 8
 6
 9
 7
 9
 3
 5
 6
 2

 110
 87

 100
 80

 100
 72
 77
 53
 47
 66

 105
 101
 80
 98
 77
 99
 85
 90
 91
 26

 9
 6
 4
 6
 5
 1
 6
 3
 4
 1

 0
 3
 6
 0
 3
 0
 3
 2
 2
 1

 0
 2
 2
 4
 3
 2
 7
 5
 3
 2

 0
 1
 0
 1
 3
 6
 2
 1
 2
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1

 0
 1
 2
 2
 1
 0
 1
 0
 0
 9

 2
 0
 1
 2
 1
 0
 1
 1
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 215
 188
 180
 178
 177
 171
 162
 143
 138

 92

 Endergebnis
 19:10



 Landesmeisterschaft-MV 2007

 Parchimer Schützengilde

 C.17 Europ. Präz. Parcours

 24.03.2007  Parchim

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 27568
 17614
 28451
 19410
 35338
 35346
 33555
 34751
 12247
 34568
 33088
 11387
 24582
 11161
 24496
 33023
 16890
 24495
 18001

 SLG Parchim
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Rügen
 SLG Parchim
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Neustrelitz
 SLG Stralsund
 SLG Neustrelitz
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Neustrelitz
 SLG Stralsund

 240
 231
 226
 208
 201
 193
 176
 165
 160
 159
 156
 150
 131
 128
 118
 113

 71
 59
 43

 42
 34
 29
 25
 23
 21
 20
 12
 11
 15
 10
 9
 7
 5
 6
 9
 3
 0
 3

 48
 42
 46
 36
 38
 35
 12
 21
 21
 33
 13
 28
 22
 20
 9

 17
 16
 0

 13

 00:15
 00:11
 00:35
 00:21
 00:03
 00:00
 01:05
 00:38
 00:00
 00:00
 00:36
 00:07
 00:30
 00:03
 00:40
 00:00
 00:40
 00:58
 00:00

 7
 13
 18
 18
 15
 14
 11
 18
 18
 14
 20
 16
 13
 19
 12
 12
 10
 7
 2

 0
 3
 3
 3
 8
 6
 8
 7
 7
 6
 6
 9

 10
 5

 10
 4
 4
 7
 2

 1
 0
 0
 1
 1
 7
 4
 6
 6
 5
 4
 7
 7
 6
 5
 4
 2
 5
 7

 0
 0
 0
 1
 3
 2
 0
 7
 8

 10
 10
 9

 13
 15
 17
 21
 31
 31
 36

 Einzelwertung

 Endergebnis

 18:43

 Ort:  Schießstätte:

 24.03.2007

 Siegmund, Peter
 Noack, Wolfgang
 Lembcke, Andreas
 Volk, Nils-Torsten
 Audörsch, Nils
 Müller, Frederik
 Rosin, Birger
 Schüpbach, Christian
 Laschewski, Bernd
 Rücker, Günter
 Benz, Daniel
 Conradt, Jens
 Kuhn, Rudi
 Grosenick, Sven
 Gley, Hans-Jochen
 Milbrat, Rene
 Sachtleber, Norbert
 Klimaszewski, Bernd
 Schmidt, Hans-Ulrich



 Landesmeisterschaft-MV 2007

 24.03.2007  Parchimer Schützengilde

 C.17 Europ. Präz. Parcours

 SLG Parchim 1
 SLG Stralsund 1
 SLG Parchim 2
 SLG Neustrelitz
 SLG Stralsund 2

 1
 2
 3
 4
 5

 Audörsch, Nils
 Grosenick, Sven
 Rücker, Günter
 Gley, Hans-Jochen
 Sachtleber, Norbert

 Siegmund, Peter
 Laschewski, Bernd
Schüpbach, Christia
Klimaszewski, Bern
Schmidt, Hans-Ulri

 Lembcke, Andreas
 Conradt, Jens
 Milbrat, Rene
 Kuhn, Rudi
 Benz, Daniel

 Rosin, Birger
 667
 486
 437
 308
 270

 Teamwertung

 Endergebnis
 18:43

 Schiessstätte:

 -



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe
 Ostseeheilbad Zingst

 28.01.2007

 Waffenburg Zingst

 C.4 Dienstpistole 2
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39

 Kuhlmann
 Fischer
 Lembcke
 Kleiner
 Morawetz
 Gaede
 Audörsch
 Weise
 Scharwies
 Cruschwitz
 Schumacher
 Fischer
 Siegmund
 Waldow
 Meyer
 Schünemann
 Sandhop
 Schünemann
 Rücker
 Gebhard
 Mühle
 Rosin
 Wormsdorf
 Lossow
 Herrmann
 Dick
 Richter
 Eipur
 Müller
 Benz
 Lau
 Hopfmann
 Schich
 Kruppa
 Meier
 Czarnowsky
 Probandt
 Bohne
 Maaß

 Andreas
 Ken-Philip
 Andreas
 Nikolaus
 Klaus
 Elke
 Nils
 Werner
 Dirk
 Holger
 Michael
 Ted-Michae
 Peter
 Olaf
 Jens
 Jens
 Uwe
 Horst
 Günter
 Friedrich
 Heinz
 Birger
 Andreas
 Andreas
 Frank
 Hans-Joac
 Dirk
 Klaus
 Wolfgang
 Daniel
 Peter
 Rene
 Detlef
 Manfred
 Martin
 Fred
 Andreas
 Hans-Joac
 Jürgen

 22940
 33978
 28451
 28503
 13268
 28815
 35338
 30868
 32570
 19059
 12088
 22739
 27568
 12586
 31037
 24487
 16627
 25543
 34568
 11339
 16086
 33555
 17400
 38671
 20768
 32421
 32172
 16311
 37388
 33088
 12906
 36182
 30405
 37398
 26741
 17201
 36297
 31094
 9700

 SLG Hagenow
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Parchim
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 Einzelmitglied
 SLG Parchim
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hagenow
 SLG Hanse-Stralsund
 Einzelmitglied
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Stralsund
 SLG Parchim
 SLG Leipzig
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Greifswald
 SLG Parower Zentaur
 Einzelmitglied
 SLG Hanse Rostock
 SLG Wismar
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Waffenburg Zing
 Einzelmitglied
 SLG Bahnpolizei Ros
 SLG Wismar
 SLG Hanse Rostock
 SLG Waffenburg Zing
 SLG Greifswald

 Endergebnis
 19:09

 12
 8
 5
 6
 6
 4
 2
 2
 5
 2
 4
 2
 1
 4
 3
 5
 2
 3
 1
 1
 1
 1
 4
 1
 2
 0
 1
 3
 1
 0
 2
 2
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 2
 5
 6
 4
 3
 5
 10
 9
 3
 5
 3
 6
 7
 3
 5
 2
 5
 4
 6
 4
 3
 5
 2
 3
 2
 3
 3
 0
 3
 6
 2
 1
 3
 3
 4
 1
 3
 1
 0

 1
 1
 3
 3
 5
 6
 2
 3
 5
 5
 6
 5
 5
 3
 2
 4
 2
 4
 3
 6
 6
 4
 3
 2
 2
 3
 4
 4
 3
 3
 2
 6
 2
 4
 4
 3
 2
 1
 2

 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 3
 0
 1
 1
 3
 3
 1
 5
 1
 2
 3
 2
 2
 3
 5
 4
 4
 3
 3
 5
 1
 1
 2
 4
 1
 2
 1
 1
 1
 2

 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 0
 1
 1
 3
 0
 3
 1
 1
 4
 3
 3
 1
 2
 1
 1
 4
 1
 2
 2
 0
 1
 1
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 3
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 2
 2
 2
 2
 0
 1
 3
 0
 2
 3
 1
 1
 2
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 2
 1
 0
 3
 3
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 3
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 3
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 3
 2
 2

 0
 4
 3
 2
 2
 2
 0
 2
 1
 0
 2
 2
 0
 3
 1
 2
 1
 2
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 146
 140
 134
 133
 133
 133
 133
 132
 129
 126
 125
 125
 125
 124
 123
 122
 122
 120
 120
 120
 117
 115
 113
 112
 110
 107
 106
 105
 105
 105
 104
 104
 101

 99
 92
 82
 78
 55
 53



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe

 28.01.2007  Waffenburg Zingst

 C.4 Dienstpistole 2

 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Parchim
 SLG Hagenow
 SLG Stralsund 1
 SLG Stralsund 2
 SLG Wismar
 SLG Hanse Rostock

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 Fischer, Ken-Phil
 Lembcke, Andrea
 Cruschwitz, Holge
 Waldow, Olaf
 Rosin, Birger
 Sandhop, Uwe
 Müller, Wolfgang

 Meyer, Jens
 Rücker, Günter
Wormsdorf, Andre
Schünemann, Jen
 Benz, Daniel
 Eipur, Klaus
Probandt, Andrea

 Schich, Detlef
 Siegmund, Peter
Kuhlmann, Andre
 Morawetz, Klaus
Schünemann, Ho
Czarnowsky, Fred
 Richter, Dirk

 Weise, Werner
 Audörsch, Nils

 Lau, Peter

 395
 392
 385
 379
 340
 309
 289

 Teamwertung

 Endergebnis
 19:09

 Schiessstätte:

 -



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe

 Ostseeheilbad Zingst 28.01.2007  Waffenburg Zingst

 C.3 Dienstpistole 1 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 0

 Noack
 Siegmund
 Fischer
 Fischer
 Weise
 Schünemann
 Riffel
 Morawetz
 Cruschwitz
 Schünemann
 Philipp
 Köditz
 Gebhard
 Kleiner
 Meyer
 Waldow
 Porsche
 Herrmann
 Weigelt
 Laschewski
 Sandhop
 Lenius
 Schumacher
 Schultz
 Maack
 Rosin
 Hopfmann
 Müller
 Audörsch
 Benz
 Böhme
 Peters
 Meier
 Scharwies
 Dehmlow
 Richter
 Wormsdorf
 Czarnowsky
 Engel
 Slama
 Butler
 Kühnrich
 Eipur
 Kruppa
 Probandt
 Schippmann
 Haase
 Franck
 Maßmann
 Küßner
 Pielahn
 Ewert
 Roß
 Schwiesow
 Trzewik

 Wolfgang
 Peter
 Ted-Michae
 Ken-Philip
 Werner
 Horst
 Markus
 Klaus
 Holger
 Jens
 Reinhard
 Reiner
 Friedrich
 Nikolaus
 Jens
 Olaf
 Harry
 Frank
 Friedrich
 Bernd
 Uwe
 Hans Jürgen
 Michael
 Mathias
 Ingo
 Birger
 Rene
 Wolfgang
 Nils
 Daniel
 Olaf
 Bernd
 Martin
 Dirk
 Joachim
 Dirk
 Andreas
 Fred
 Stephan
 Gerd
 Adrian
 Rudolf
 Klaus
 Manfred
 Andreas
 Andre
 Detlef
 Gunnar
 Ingo
 Norbert
 Christian
 Wolfgang
 Wolfgang
 Bernd
 Harald

 17614
 27568
 22739
 33978
 30868
 25543
 31813
 13268
 19059
 24487
 12831
 14232
 11339
 28503
 31037
 12586
 33669
 20768
 24220
 12247
 16627
 5056
 12088
 29760
 16065
 33555
 36182
 37388
 35338
 33088
 29886
 27069
 26741
 32570
 7130
 32172
 17400
 17201
 37478
 8639
 26838
 21875
 16311
 37398
 36297
 32083
 18531
 38250
 32269
 16838
 16083
 9291
 6192
 37677
 -Keine

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 Einzelmitglied
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Stralsund
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Hagenow
 SLG Stralsund
 SLG Barth
 SLG Greifswald
 SLG Leipzig
 SLG Rügen
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Parower Zentauren
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Barth
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Richtenberg
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 SLG Parchim
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Bahnpolizei Rosto
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Barth
 SLG Hanse Rostock
 SLG Hagenow
 SLG Wismar
 SLG Greifswald
 SLG Barth
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 Einzelmitglied
 SLG Hanse Rostock
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Greifswald
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Barth
 SLG Wismar
 SLG Hanse Rostock
 Brandenburg

 Zwischenergebnis

 19:18

 138
 136
 133
 132
 131
 131
 130
 128
 128
 125
 123
 121
 121
 121
 120
 118
 118
 117
 114
 114
 113
 113
 112
 107
 107
 107
 106
 105
 105
 105
 103
 102
 101
 101

 99
 93
 92
 85
 85
 83
 78
 75
 75
 71
 68
 67
 64
 62
 49
 48
 42
 41
 40
 38

 141

 Ort:  Schießstätte: 

 06.02.2007

 3
 2
 3
 1
 1
 2
 1
 1
 2
 0
 2
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 2
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3

 7
 6
 7
 5
 6
 7
 4
 4
 3
 4
 2
 6
 4
 4
 4
 5
 4
 4
 4
 1
 2
 2
 2
 3
 2
 3
 2
 0
 4
 4
 3
 5
 1
 4
 1
 4
 4
 0
 5
 1
 2
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 2
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 7

 1
 4
 3
 5
 2
 3
 5
 4
 5
 3
 8
 3
 6
 5
 5
 1
 5
 6
 5
 9
 6
 2
 6
 2
 6
 5
 3
 4
 2
 1
 3
 1
 3
 3
 5
 1
 1
 4
 0
 3
 0
 3
 4
 0
 1
 2
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 0
 1

 1
 0
 0
 1
 1
 2
 2
 0
 3
 2
 3
 1
 1
 5
 4
 4
 3
 3
 2
 4
 0
 3
 2
 5
 2
 0
 1
 1
 3
 3
 2
 1
 6
 4
 2
 1
 3
 1
 1
 1
 4
 1
 1
 2
 3
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 2
 1
 2
 1
 0
 1
 3
 2
 1
 1
 5
 4
 3
 3
 2
 1
 3
 1
 0
 2
 2
 1
 6
 1
 2
 3
 1
 1
 3
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 3
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 2
 2
 1
 2
 2
 1
 3
 0
 3
 3
 1
 1
 1
 2
 2
 2
 0
 2
 1
 2
 2
 3
 2
 2
 1
 4
 1
 0
 2
 4
 2
 0
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 0
 1
 2
 0
 3
 3
 0
 4
 0
 3
 0
 2
 1
 1
 3
 0
 0
 1
 1
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 2
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 2
 2
 2
 1
 5
 5
 1
 2
 2
 3
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 4
 2
 3
 0
 3
 1
 0
 1
 1
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 1
 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 1
 1
 2
 0
 2
 1
 1
 2
 2
 2
 0
 6
 6
 5
 7
 5
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 6
 5
 4
 4
 5
 3
 4
 5
 4
 4
 2
 2
 2
 1
 1
 2
 1
 0
 1
 0
 3
 3
 1
 1
 1
 0
 2
 3
 1
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 7

 Landesweiter Wettbewerb
 -



 Landesmeisterschaft M-V Kurzwaffe

 28.01.2007  Waffenburg Zingst

 C.3 Dienstpistole 1

 SLG Stralsund 1
 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Stralsund 2
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Barth 1
 SLG Stralsund 3
 SLG Stralsund 4
 SLG Wismar
 SLG Greifswald
 SLG Hanse Rostock
 SLG Hagenow
 SLG Wittow-Rügen

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12

 Schünemann, Ho
 Fischer, Ken-Phil
 Waldow, Olaf
 Scharwies, Dirk
 Lenius, Hans Jürg
 Rosin, Birger
 Benz, Daniel
 Sandhop, Uwe
 Köditz, Reiner
 Schwiesow, Bern
 Cruschwitz, Holge
 Peters, Bernd

Schünemann, Jen
 Meyer, Jens
 Porsche, Harry
 Maßmann, Ingo
 Philipp, Reinhard
 Schultz, Mathias
 Böhme, Olaf
 Eipur, Klaus
 Franck, Gunnar
 Müller, Wolfgang
Wormsdorf, Andre
Pielahn, Christian

 Morawetz, Klaus
 Weise, Werner
Weigelt, Friedrich
 Hopfmann, Rene
 Slama, Gerd
Laschewski, Bern
 Kühnrich, Rudolf
Czarnowsky, Fred
 Engel, Stephan
Probandt, Andrea
Kuhlmann, Andre
 Haase, Detlef

 Schippmann, And

 Noack, Wolfgang
 Dehmlow, Joachi

 Butler, Adrian
 Roß, Wolfgang

 Richter, Dirk

 384
 383
 350
 345
 335
 328
 286
 273
 268
 266
 220
 208

 Teamwertung

 Endergebnis
 19:08

 Schiessstätte:

 -



 Landesmeisterschaft M-V Langwaffe

 Barth 30.06.2007  Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

 D.8 National Rifle Match A Einzelwertung - 

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 0

 Pielahn
 Haase
 Bertram
 Benz
 Scharwies
 Wormsdorf
 Haase
 Köditz
 Hopfmann
 Schultz
 Maßmann
 Rach
 Engel
 Hellwig
 Bültemann

 Christian
 Frank
 Lars
 Daniel
 Dirk
 Andreas
 Detlef
 Reiner
 Rene
 Mathias
 Ingo
 Gerhard
 Stephan
 Lothar
 Lars

 16083
 12898
 25738
 33088
 32570
 17400
 18531
 14232
 36182
 29760
 32269
 12249
 37478
 31696
 32967

 SLG Wittow-Rügen
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Freicorps Güstrow
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hagenow
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Greifswald
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Greifswald
 SLG Greifswald
 SLG Baltic-Rostock

 71
 77
 16
 55
 42
 51
 52
 42
 37
 38
 0
 20
 0
 0
 53

 96
 94
 64
 81
 80
 83
 82
 78
 85
 81
 33
 58
 43
 0
 84

 31
 14
 96
 20
 27
 16
 13
 5
 7
 0
 78
 4
 79
 16
 19

 63
 59
 57
 50
 55
 47
 43
 46
 39
 27
 9
 23
 2
 7
 59

 86
 88
 88
 80
 79
 71
 76
 79
 74
 77
 65
 57
 38
 57
 77

 7
 6
 9
 3
 1
 0
 1
 3
 2
 4
 1
 0
 0
 0
 2

 9
 12
 9
 6
 5
 7
 3
 2
 4
 4
 4
 1
 2
 1
 3

 6
 10
 5
 2
 8
 5
 9
 7
 11
 4
 5
 3
 8
 1
 9

 12
 4
 6
 7
 4
 5
 11
 5
 2
 3
 3
 4
 1
 2
 9

 347
 332
 321
 286
 283
 268
 266
 250
 242
 223
 185
 162
 162

 80
 292

 Endergebnis

 19:54
 30.06.2007

 Landesweiter Wettbewerb
 Ort: Schießstätte:



 Landesmeisterschaft M-V Langwaffe

 Barth 30.06.2007  Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

 D.8 National Rifle Match A Mannschaftswertung - 

 Endergebnis

 19:55

 Ort:  Schießstätte:

 30.06.2007

 Landesweiter Wettbewerb

 1

 2

 3

 4

 SLG Wittow-Rügen
  Pielahn, Christian
  Haase, Detlef
  Haase, Frank

 SLG Baltic-Rostock
  Scharwies, Dirk
  Hopfmann, Rene
  Maßmann, Ingo

 SLG Stralsund
  Schultz, Mathias
  Benz, Daniel
  Rach, Gerhard

 SLG Greifswald
  Engel, Stephan
  Hellwig, Lothar
  Köditz, Reiner

 945

 710

 671

 492

 Platz  SLG/ Team  Gesamt

 1
 0
 1
 0

 1
 1
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 13
 7
 0
 6

 3
 0
 2
 1

 6
 3
 3
 0

 3
 0
 0
 3

 24
 9
 3

 12

 13
 5
 4
 4

 11
 4
 6
 1

 5
 2
 1
 2

 25
 6
 9

 10

 24
 8

 11
 5

 9
 4
 2
 3

 16
 8
 1
 7

 27
 12
 11

 4

 9
 4
 2
 3

 14
 3
 7
 4

 8
 1
 2
 5

 10
 3
 4
 3

 17
 11

 2
 4

 17
 5

 11
 1

 11
 2
 3
 6

 12
 5
 3
 4

 17
 6
 6
 5

 14
 3
 7
 4

 17
 8
 1
 8

 Xer  10er  9er  8er  7er  6er  5er



 Landesmeisterschaft M-V

 Güstrow 28.04.2007  Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 D.7 Dienstgewehr 2
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12

 Wormsdorf
 Scharwies
 Schierstedt
 Hopfmann
 Richter
 Oeding
 Probandt
 Müller
 Bertram
 Schwiesow
 Hofrichter
 Meier

 Andreas
 Dirk
 Manfred
 Rene
 Dirk
 Daniel
 Andreas
 Wolfgang
 Lars
 Bernd
 Heinz
 Martin

 17400
 32570
 36284
 36182
 32172
 37829
 36297
 37388
 25738
 37677
 38234
 26741

 Endergebnis

 Ort:  Schießstätte:

 

 SLG Hagenow
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 Einzelmitglied
 SLG Hanse Rostock
 SLG Hanse Rostock
 SLG Freicorps Güstrow
 SLG Hanse Rostock
 SLG Hanse Rostock
 SLG Bahnpolizei Rosto

 81
 69
 71
 71
 61
 67
 57
 39
 60
 65
 36
 31

 71
 77
 74
 55
 64
 56
 54
 68
 45
 18
 32
 37

 2
 3
 2
 1
 2
 2
 0
 0
 0
 3
 0
 0

 2
 4
 2
 6
 2
 2
 1
 1
 2
 3
 0
 2

 10
 3
 1
 2
 2
 2
 4
 2
 3
 0
 1
 2

 3
 2

 12
 2
 3
 3
 4
 3
 3
 2
 2
 0

 1
 5
 1
 1
 2
 2
 1
 5
 2
 0
 1
 2

 1
 1
 1
 2
 6
 4
 4
 3
 1
 0
 3
 3

 0
 1
 1
 3
 1
 2
 2
 4
 4
 2
 3
 0

 0
 1
 0
 1
 1
 2
 1
 0
 2
 0
 3
 0

 1
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 0
 1
 1
 3

 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 3
 2
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 152
 146
 145
 126
 125
 123
 111
 107
 105

 83
 68
 68



 Landesmeisterschaft M-V

 28.04.2007  Güstrow  Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 D.7 Dienstgewehr 2
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 1

 2

 SLG Baltic-Rostock
  Schierstedt, Manfred
  Hopfmann, Rene
  Scharwies, Dirk

 SLG Hanse Rostock
  Richter, Dirk
  Probandt, Andreas
  Müller, Wolfgang
  Hofrichter, Heinz

 36284
 36182
 32570

 32172
 36297
 37388
 38234

 417

 343



 Landesmeisterschaft M-V Langwaffe

 Barth 30.06.2007  Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

 D.6 Dienstgewehr 1 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24

 0
 0
 0

 36284
 35209
 28250
 17400
 32570
 36297
 26838
 17201
 16627
 36182
 25738
 33717
 39320
 37829
 33555
 12906
 16083
 37388
 37478
 16086
 32269
 29760
 36309
 12249
 32967
 39579
 39637

 6
 5
 2
 2
 1
 1
 3
 3
 2
 0
 1
 1
 1
 3
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 0

 9
 7

 10
 6
 6
 6
 6
 2
 4
 3
 3
 4
 4
 4
 5
 2
 4
 1
 1
 0
 2
 0
 0
 3
 1
 5
 1

 5
 4
 3
 8
 6
 6
 3
 6
 2
 5
 7
 4
 4
 1
 5
 4
 3
 3
 4
 3
 2
 1
 2
 2
 6
 4
 0

 0
 2
 2
 2
 7
 5
 3
 3
 7
 7
 3
 4
 2
 4
 4
 2
 3
 5
 3
 5
 3
 2
 1
 3
 6
 2
 3

 0
 2
 3
 1
 0
 1
 3
 4
 3
 5
 2
 3
 4
 4
 2
 5
 5
 6
 2
 2
 1
 5
 5
 0
 2
 2
 5

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 2
 3
 5
 1
 1
 3
 1
 1
 1
 2
 2
 3
 2
 1
 2
 4
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 2
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 3
 2
 1
 1
 4
 3
 0
 2
 2

 181
 171
 166
 163
 161
 157
 156
 149
 148
 146
 144
 143
 141
 141
 137
 129
 126
 122
 100

 94
 91
 89
 85
 83

 151
 134

 87

 Endergebnis

19:52

 Schierstedt, Manfred
 Emminger, Uwe
 Buse, Armin
 Wormsdorf, Andreas
 Scharwies, Dirk
 Probandt, Andreas
 Butler, Adrian
 Czarnowsky, Fred
 Sandhop, Uwe
 Hopfmann, Rene
 Bertram, Lars
 Wockenfuß, Wolfgang Wal
 Müller, Nico
 Oeding, Daniel
 Rosin, Birger
 Lau, Peter
 Pielahn, Christian
 Müller, Wolfgang
 Engel, Stephan
 Mühle, Heinz
 Maßmann, Ingo
 Schultz, Mathias
 Strasser, Ulf
 Rach, Gerhard
 Bültemann, Lars
 Schulte-Ladbeck, Ulrich
 Wehling, Thomas

 96
 95
 90
 90
 88
 88
 92
 88
 84
 81
 85
 85
 85
 88
 85
 80
 81
 78
 74
 71
 71
 62
 63
 73
 87
 84
 65

 85
 76
 76
 73
 73
 69
 64
 61
 64
 65
 59
 58
 56
 53
 52
 49
 45
 44
 26
 23
 20
 27
 22
 10
 64
 50
 22

 SLG Baltic-Rostock
 Einzelmitglied
 SLG Burg Stargard
 SLG Hagenow
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Wismar
 SLG Wismar
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Freicorps Güstrow
 SLG Burg Stargard
 SLG Greifswald
 Einzelmitglied
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Hanse Rostock
 SLG Greifswald
 SLG Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 Einzelmitglied
 Einzelmitglied

 Schießstätte:  Ort:

 Landesweiter Wettbewerb

 30.06.2007



 Landesmeisterschaft M-V Langwaffe

 Barth 30.06.2007  Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

 D.6 Dienstgewehr 1 Mannschaftswertung - 

 Endergebnis

 19:53

 Schießstätte: Ort:

 Landesweiter Wettbewerb

 30.06.2007

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 SLG Baltic-Rostock
  Scharwies, Dirk
  Schierstedt, Manfred
  Hopfmann, Rene

 SLG Hagenow
  Wormsdorf, Andreas
  Buse, Armin
  Wockenfuß, Wolfgang Walter

 SLG Freicorps Güstrow
  Oeding, Daniel
  Emminger, Uwe
  Bertram, Lars

 SLG Wismar
  Czarnowsky, Fred
  Sandhop, Uwe
  Probandt, Andreas
  Müller, Wolfgang

 SLG Stralsund 1
  Lau, Peter
  Schultz, Mathias
  Butler, Adrian
  Rosin, Birger

 Gäste
  Bültemann, Lars
  Wehling, Thomas
  Schulte-Ladbeck, Ulrich

 SLG Wittow-Rügen
  Müller, Nico
  Engel, Stephan
  Pielahn, Christian
  Mühle, Heinz

 SLG Stralsund 2
  Rach, Gerhard
  Maßmann, Ingo
  Strasser, Ulf

 488

 472

 456

 454

 422

 372

 367

 259

 265
 88
 96
 81

 265
 90
 90
 85

 268
 88
 95
 85

 338
 88
 84
 88
 78

 319
 80
 62
 92
 85

 236
 87
 65
 84

 311
 85
 74
 81
 71

 207
 73
 71
 63

 223
 73
 85
 65

 207
 73
 76
 58

 188
 53
 76
 59

 238
 61
 64
 69
 44

 192
 49
 27
 64
 52

 136
 64
 22
 50

 150
 56
 26
 45
 23

 52
 10
 20
 22

 7
 1
 6
 0

 5
 2
 2
 1

 9
 3
 5
 1

 7
 3
 2
 1
 1

 4
 1
 0
 3
 0

 3
 3
 0
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 18
 6
 9
 3

 20
 6

 10
 4

 14
 4
 7
 3

 13
 2
 4
 6
 1

 13
 2
 0
 6
 5

 7
 1
 1
 5

 9
 4
 1
 4
 0

 5
 3
 2
 0

 16
 6
 5
 5

 15
 8
 3
 4

 12
 1
 4
 7

 17
 6
 2
 6
 3

 13
 4
 1
 3
 5

 10
 6
 0
 4

 14
 4
 4
 3
 3

 6
 2
 2
 2

 14
 7
 0
 7

 8
 2
 2
 4

 9
 4
 2
 3

 20
 3
 7
 5
 5

 11
 2
 2
 3
 4

 11
 6
 3
 2

 13
 2
 3
 3
 5

 7
 3
 3
 1

 5
 0
 0
 5

 7
 1
 3
 3

 8
 4
 2
 2

 14
 4
 3
 1
 6

 15
 5
 5
 3
 2

 9
 2
 5
 2

 13
 4
 2
 5
 2

 6
 0
 1
 5

 0
 0
 0
 0

 4
 1
 0
 3

 3
 1
 0
 2

 3
 1
 1
 0
 1

 8
 3
 3
 1
 1

 9
 2
 3
 4

 9
 5
 1
 1
 2

 5
 1
 2
 2

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer 10er  9er  8er  7er  6er  5er  Gesamt



 Landesmeisterschaft M-V

 28.04.2007

 Previligierterschützenverein zu Güstrow

 Güstrow

 D.10 30M1 Carbine 100m

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 36182
 32570
 22278
 33555
 22267
 32172
 37130

 Einzelwertung

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Bandenitz
 SLG Stralsund
 SLG Bandenitz
 SLG Hanse Rostock
 SLG Hanse Rostock

 102
 78
 61
 83
 61
 48
 28

 63
 78
 70
 44
 62
 69
 45

 2
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 2
 1
 2
 1
 1

 4
 2
 6
 5
 2
 3
 1

 8
 3
 1
 0
 2
 5
 0

 2
 6
 1
 5
 6
 1
 2

 165
 156
 131
 127
 123
 117

 73

 Endergebnis

 2
 8
 6
 2
 2
 2
 4

 4
 6
 2
 5
 3
 6
 2

 Hopfmann, Rene
 Scharwies, Dirk
 Noetzel, Detlef
 Rosin, Birger
 Preuß, Manfred
 Richter, Dirk
 Boog, Harry



 Landesmeisterschaft M-V

 Güstrow 28.04.2007  Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 D.13 Zielfernrohrgewehr 3 Einzelwertung - 

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 Haase
 Wormsdorf
 Pielahn
 Wormsdorf
 Scharwies
 Brauer
 Peters
 Hopfmann
 Noetzel

 Detlef
 Stefanie
 Christian
 Andreas
 Dirk
 Henning
 Bernd
 Rene
 Detlef

 18531
 29013
 16083
 17400
 32570
 21267
 27069
 36182
 22278

 SLG Wittow-Rügen
 SLG Hagenow
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Hagenow
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Fresendorf
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Bandenitz

 49
 49
 47
 49
 33
 32
 19
 27
 14

 45
 44
 41
 33
 24
 22
 35
 26
 14

 5
 4
 3
 5
 2
 1
 2
 0
 0

 6
 6
 5
 2
 3
 5
 1
 4
 0

 8
 9
 9
 6
 4
 2
 4
 4
 3

 0
 1
 3
 4
 4
 5
 5
 3
 2

 1
 0
 0
 3
 1
 0
 3
 4
 5

 0
 0
 0
 0
 6
 7
 5
 5

 10

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 94
 93
 88
 82
 57
 54
 54
 53
 28

 Endergebnis
 280.04.2007

 Ort: Schießstätte



 Landesmeisterschaft M-V

 28.04.2007  Güstrow  Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 D.13 Zielfernrohrgewehr 3
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 

 1

 2

 SLG Wittow-Rügen
  Haase, Detlef
  Peters, Bernd
  Pielahn, Christian

 SLG Baltic-Rostock/ Hagenow
  Hopfmann, Rene
  Scharwies, Dirk
  Wormsdorf, Andreas
  Wormsdorf, Stefanie

 

 18531
 27069
 16083

 36182
 32570
 17400
 29013

 236

 232



 Landesmeisterschaft M-V Langwaffe

 Barth 30.06.2007

 D.11 Zielfernrohrgewehr 1

 Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

 Einzelwertung - 

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 29013
 17400
 36182
 16627
 37829
 16311
 18531
 17201

 SLG Hagenow
 SLG Hagenow
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Wismar
 Einzelmitglied
 SLG Wismar
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Wismar

 4
 0
 4
 3
 2
 0
 2
 0

 10
 8
 3
 3
 2
 4
 0
 5

 3
 3
 4
 3
 4
 3
 4
 0

 2
 6
 3
 4
 4
 4
 5
 2

 1
 3
 4
 6
 8
 9
 9

 13

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 73
 53
 50
 44
 38
 33
 32
 24

 Endergebnis

 19:49

 Ort:  Schießstätte: 

 39.06.2007

 Wormsdorf, Stefanie
 Wormsdorf, Andreas
 Hopfmann, Rene
 Sandhop, Uwe
 Oeding, Daniel
 Eipur, Klaus
 Haase, Detlef
 Czarnowsky, Fred



 Landesmeisterschaft M-V Langwaffe

 Barth 30.06.2007 Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V

 D.11 Zielfernrohrgewehr 1 Mannschaftswertung - 

 Endergebnis

 19:51

 Ort: Schießstätte:

 Landesweiter Wettbewerb

 30.06.2007

      1

      2

 SLG Hagenow
  Wormsdorf, Stefanie
  Wormsdorf, Andreas
  Oeding, Daniel
  Hopfmann, Rene

 SLG Wismar
  Czarnowsky, Fred
  Sandhop, Uwe
  Haase, Detlef
  Eipur, Klaus

 49
 12
 19

 5
 13

 41
 6

 21
 2

 12

 48
 20

 9
 11

 8

 26
 8
 2

 10
 6

 59
 20
 10
 15
 14

 31
 6

 11
 11

 3

 58
 21
 15

 7
 15

 35
 4

 10
 9

 12

 176

 109

 Platz  SLG/ Team Scheibe 1 Scheibe 2  Scheibe 3  Scheibe 4 Gesamt




